UBND HUYỆN NGỌC HỒI

BCĐ PCTP, TNXH VÀ

XDPTTDBVANTQ HUYỆN

Số:         /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị triển khai thực hiện Kế hoạch chuyển hóa địa bàn

trọng điểm, phức tạp về tội phạm xâm phạm trật tự xã hội và tệ nạn

xã hội tại xã Đắk Xú

Thực hiện Quyết định số 934/QĐ-BCĐ ngày 03/4/2023 của Ban chỉ đạo

PCTP, TNXH và XDPT toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh Kon Tum về việc

phê duyệt địa bàn xã Đắk Xú là địa bàn trọng điểm, phức tạp về tội phạm xâm

phạm trật tự xã hội và tệ nạn xã hội cần thực hiện chuyển hóa năm 2023; Ban chỉ

đạo PCTP, TNXH và XDPT toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc huyện (gọi tắt là

Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm huyện) tiến hành tổ chức Hội nghị triển khai

thực hiện Kế hoạch chuyển hóa địa bàn trọng điểm về tội phạm xâm phạm trật tự

xã hội và tệ nạn xã hội tại xã Đắk Xú.

Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm huyện kính mời:

1. Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Chí Tường - Trưởng Ban chỉ đạo.

2. Thành phần tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo Công an huyện Ngọc Hồi;

- Đại diện Lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Chỉ huy quân sự huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Viện Kiểm sát, Toà án nhân dân huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng: Lao động-Thương binh và xã hội, Y tế, Tư

pháp, Văn hoá và Thông tin, Giáo dục và Đào tạo, Tài chính- Kế hoạch, Nội vụ,

Kinh tế và Hạ tầng huyện.

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Văn hoá-Thể thao-Du lịch và Truyền thông

huyện, Trung tâm Y tế huyện;

* Ghi chú: Đại biểu xã Đắk Xú do UBND xã mời theo thành phần.

3. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30, ngày 19/5/2023 (thứ sáu).

4. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Đắk Xú.

Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm huyện kính mời các đồng chí tham dự

Hội nghị theo đúng thời gian, địa điểm như trên./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TH;

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Chí Tường

		2023-05-17T14:27:58+0700

		2023-05-17T14:55:07+0700

		2023-05-17T14:55:07+0700

		2023-05-17T14:55:07+0700

		2023-05-17T14:55:07+0700